
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 10.05.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:10480 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 29/2018 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 36 του Ν.4508/2017. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις 
αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Το άρθρο 36 του Ν.4508/2017 (ΦΕΚ 200/22.12.2017 τεύχος Α'): Αδειοδότηση διαστημικών 
δραστηριοτήτων - Καταχώριση στο Εθνικό Μητρώο Διαστημικών Αντικειμένων - Ίδρυση Ελληνικού 

Διαστημικού Οργανισμού και λοιπές διατάξεις) περί σύστασης ειδικού λογαριασμού για την 
επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού ρεύματος. 

3. Την ΚΥΑ ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228/08.02.2018 (ΦΕΚ 474/14.02.2018 τεύχος Β') Καθορισμός 

λεπτομερειών για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του ν. 4508/2017. 
4. Την 102/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας με τον ορισμό εκπροσώπου της 

Δημοτικής Αρχής την κ. Γκουβίτσα Σταυρούλα με αναπληρωτή της τον κ. Ζάρρα Γεώργιο. 
5. Το 1816/28-3-2018 έγγραφο της ΔΕΗ Α.Ε. για τον ορισμό εκπροσώπου στην επιτροπή την κ. 

Στεφανοπούλου Αλεξάνδρα. 

6. Το 2890/30-4-2018 έγγραφο της ΔΕΔΔΗΕ για τον ορισμό εκπροσώπου στην επιτροπή την κ. 
Καραμπέτσου Διονυσία με αναπληρωματικό μέλος την κ. Γαβριλιάδη Ελένη.   

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτούμε την επιτροπή του άρθρου 36 του Ν.4508/2017 και ορίζουμε τα κάτωθι μέλη, ως εξής: 

α). εκπρόσωπο της Δημοτικής Αρχής η κ. Γκουβίτσα Σταυρούλα με αναπληρωτή της τον κ. Ζάρρα 

Γεώργιο, β) εκπρόσωπο του Διαχειριστή του Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας 

(Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε Α.Ε.) την κ. Καραμπέτσου Διονυσία με αναπληρώτριά της την κ. Γαβριλιάδη Ελένη & 

γ). εκπρόσωπο Προμηθευτή ηλεκτρικής ενέργειας την κ. Στεφανοπούλου Αλεξάνδρα. 

2. Συντονιστής της επιτροπής ορίζεται η κ. Γκουβίτσα Σταυρούλα. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

    ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 


